
Harmonogram - 33 zjazd XIV rocznika AS- 12.12.2025

  XXXIII ZJAZD 11 rocznika Aplikacji Sędziowskiej (stacjonarny)  XXXIII ZJAZD 9 rocznika Aplikacji Sędziowskiej (stacjonarny)

11.12.2025

F1 F7 G1 G7 C1

F2 F8 G2 G8

F3 F9 G3 G9

F4 F10 G4 G10

F5 F11 G5 G11 2h

F6 F12 G6 G12

C2

6h 20h

F-S1 G-S1

F-S2 G-S2 4h

F-S3 G-S3

F-S4 G-S4

F-S5 G-S5

F-S6 G-S6

1h 4h

F-W1 G-W1

F-W2 G-W2

F-W3 G-W3

F-W4 G-W4

F-W5 G-W5

F-W6 G-W6

1h 4h

F1, G1 F-W1, G-W1

F2, G2 F-W2, G-W2

F3, G3 F-W3, G-W3

F4, G4 F-W4, G-W4

F5, G5 F-W5, G-W5

F6, G6 F-W6, G-W6

F7, G7 F-S7, G-S7 F-W7, G-W7

F8, G8 F-S8, G-S8 F-W8, G-W8

F9, G9 F-S9, G-S9 F-W9, G-W9

F10, G10 F-S10, G-S10 F-W10, G-W10

F11, G11 F-S11, G-S11 F-W11, G-W11

F12, G12 F-S12, G-S12 F-W12, G-W12

C1 dr hab.. Aneta Załazińska

SSR Marcin Szewczyk

SSA Jacek Michalski (koordynator)

SSA Jacek Michalski (koordynator)

F-S1, G-S1

F-S2, G-S2

F-S3, G-S3

F-S4, G-S4

F-S5, G-S5

F-S6, G-S6

SSA Krzysztof Eichstaedt

SSO Krzysztof Eichstaedt

SSA Dariusz Malak

SSA Dariusz Malak

SSR Alicja Kuroń

SSR Alicja Kuroń

SSO Jolanta Witczak

SSO Jolanta Witczak

SSR Marcin Szewczyk

SSN Dariusz Świecki

SSO Michał Błoński 

dr hab. Janusz Raglewski

  OAS-II.420.54.2025
  33 ZJAZD XIV ROCZNIKA APLIKACJI SĘDZIOWSKIEJ 

BLOK KARNY

8 -12 grudnia 2025 r.

kazusy G-S                                         
(prawo karne skarbowe)

repetytorium F-S                       (prawo 
karne skarbowe)

dr Grzegorz Bogdan (koordynator)

dr hab. Janusz Raglewski

SSR Magdalena Goldschneider

SSO Michał Błoński

Prowadzący Przedmiot

6hC (zajęcia uzupełniające)

Prowadzący Przedmiot

Aspekty komunikacyjne 

egzaminu sędziowskiegokazusy G-K                                               
(prawo karne materialne                              

i procesowe)

Reguły sporządzania wyroku i 
uzasadnienia 

Prowadzący Przedmiot

28h8hF (repetytorium) G (rozwiązywanie kazusów)

C2
SSO Michał Błoński

SSO Bogdan Jędrys / SSO Adam Synakiewicz

SSO Monika Nawara-Chodak

SSA Jacek Michalski

repetytorium F-W                                     
(prawo karne wykonawcze)

SSA Dariusz Malak

SSA Krzysztof Eichstaedt

SSO Diana Książek-Pęciak

kazusy G-W                                               
(prawo karne wykonawcze)

SSA Andrzej Wiśniewski

SSN Dariusz Świecki

SSO Tomasz Kozioł (koordynator)

SSO Michał Błoński

SSO Małgorzata Młodawska-Piaseczna

SSR Magdalena Goldschneider

dr Grzegorz Bogdan (koordynator)

SSA Andrzej Kot

SSO Marek Stempniak 

SSA Marek Charuza

SSA Andrzej Wiśniewski

repetytorium F-K                          
(prawo karne materialne                              

i procesowe)
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2h 2h 2h 1h 2h

SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

2h 2h 2h 2h 1h

SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

kazusy G-K G2

kazusy G-K G3

kazusy G-K G4

kazusy G-K G5

kazusy G-K G6

kazusy G-K G7

kazusy G-K G8

kazusy G-K G9

kazusy G-K G10

kazusy G-K G11

kazusy G-K G12

repetytorium F-K

repetytorium F-K F11

DA4 repetytorium F-K F12

repetytorium F-K F3

aula

F2

6

DA3

3

DA1A

G12

7 kazusy G-K G9

102 kazusy G-K G10

AULA kazusy G-K G11

aula
Aspekty komunikacyjne 
egzaminu sędziowskiego

C1

201

F7

DA1B repetytorium F-K F8

7 repetytorium F-K F9

102 repetytorium F-K F10

DA1C

repetytorium F-K

DA2

201

DA3

DA1A repetytorium F-K F4

3

F6

kazusy G-K

kazusy G-K

kazusy G-K

F8

repetytorium F-K F10

repetytorium F-K F12

repetytorium F-K

repetytorium F-K

repetytorium F-K

F9

F11

repetytorium F-K

kazusy G-K

102

aula

DA4 kazusy G-K

repetytorium F-K F6

F2

F3

6

G11

DA1C

G7

DA2DA2

G8

kazusy G-K G9

kazusy G-K G10

40 min

13:40 - 14:25

kazusy G-K

kazusy G-K

G6

G5

G2

201

kazusy G-K G4

kazusy G-K G1

G3

7

201

DA2

DA1A

3

6

G1

kazusy G-K G7

kazusy G-K

G5kazusy G-K

DA3

kazusy G-K G11

12 DA4 kazusy G-K G12

15 min

14:40 - 16:10

DA4

G7

G4

6

DA1B kazusy G-K

kazusy G-K G7

kazusy G-K G8

6

G9

102 kazusy G-K

G9

DA1C kazusy G-K G8 DA1C

DA3 kazusy G-K G2

DA2

DA1B

kazusy G-K G3

kazusy G-K G4

kazusy G-K G5

kazusy G-K G6

DA3

DA2

13:40 - 15:10

40 min

kazusy G-K

DA1A

3

DA4 kazusy G-K G12

102

7 kazusy G-K

15 min DA1B

DA1C

6

kazusy G-K G11

kazusy G-K

15:25 - 16:10

201 kazusy G-K G1

kazusy G-KG12

F7

F5

DA1C

G12

7

kazusy G-K G11

DA1C kazusy G-K G8

DA4

1

3 kazusy G-K G55

3

DA1C kazusy G-K G8

DA32 kazusy G-K G2

DA1A kazusy G-K

8

7

6

4

GRUPA

9

G2

kazusy G-K

7

10

11

12

15 min

11:30 - 13:00

201 repetytorium F-K F1

DA3 repetytorium F-K

6

8

2

3

09.12.2025 r. (wtorek)

aula repetytorium F-K F11

DA2

kazusy G-K G6

DA1B kazusy G-K

G3

DA1B kazusy G-K G6

repetytorium F-K

repetytorium F-KDA3

7 repetytorium F-K

repetytorium F-K

repetytorium F-K F1

kazusy G-K

201

G2

kazusy G-K G3

kazusy G-K

repetytorium F-K

repetytorium F-K

6

repetytorium F-K F8

repetytorium F-K

F6

102 repetytorium F-K

DA2 kazusy G-K G3

DA3

8:00 - 9:30 9:45 - 11:15

15 min

kazusy G-K

G1

G9

9:45 - 11:158:00 - 9:30

F4

F1

DA4

DA1A

3

7

aula

DA4

F10

F3

F9

F7

kazusy G-K G4

6

DA1B

G4

kazusy G-K

DA1B

AULA

DA4

kazusy G-K

7 kazusy G-K

102 kazusy G-K G10

DA2

DA1B

AULA

15 min

9

10 G10

7

11

G1

102

AULA

kazusy G-K

kazusy G-K G10

G6

kazusy G-KG7

DA1C repetytorium F-K

F5

repetytorium F-K

3 kazusy G-K G5

DA1A

G1

15 min

3

11:30 - 13:00

AULA

DA1A

201

repetytorium F-K F12

6

201

08.12.2025 r. (poniedziałek)

102

kazusy G-K

GRUPA

DA1A repetytorium F-K F4

3 repetytorium F-K F5

repetytorium F-K

repetytorium F-K4

5

1

F2
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2h 2h 2h 2h

SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA

2h 2h 2h 1h 2h

SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

G-S10

G-W11

kazusy G-K

7 kazusy G-W G-W9

DA4

kazusy G-K G11

repetytorium F-S

DA3

15 min

16:00 - 17:00

aula Spotkanie z SSO Pawłem Cyranem

PRZEDMIOT

G7

G5

DA1A

G10

201

kazusy G-K

kazusy G-S

102 kazusy G-S

201 kazusy G-W

kazusy G-S

DA1B kazusy G-S

6 kazusy G-W6

10 minDA1B

3

7

DA1C

DA1A

repetytorium F-S F-S12

G-W7

AULA kazusy G-S G-S8

G-S12

15 min

kazusy G-W G-W3

11:30 - 13:00

F-S10

201 repetytorium F-W F-W11

DA4

6

102 kazusy G-K

15 min

G1

repetytorium F-S F-S6

repetytorium F-W F-W5

DA2 repetytorium F-W F-W3

45 min

repetytorium F-W F-W9

F-S4

DA2 kazusy G-K

kazusy G-K

kazusy G-K

kazusy G-K

kazusy G-K

G7

G11

G8

DA1A

8:30 - 10:00

9

kazusy G-K

1

10.12.2025 r. (środa)

kazusy G-K

15 min

201

G2

1

DA1C

7

5

6

2

10

4

kazusy G-K G12

6

3

G1

DA1B kazusy G-K G6

DA2

G4

102

DA4

G-S6

G5

G2

DA3

G4

DA1C kazusy G-S G-S4

3 G-W5

DA1A

G12

kazusy G-W

kazusy G-S G-S2

DA2

G8

G9

G10

G11

G6

14:40 - 16:10

G3

DA3 kazusy G-K

G5

G4

kazusy G-K

G1

3

G3G3

AULA

DA2 kazusy G-K

G-W1F-W1

DA4 kazusy G-K

45 min

AULA kazusy G-K

7 kazusy G-K

102 kazusy G-K

201 kazusy G-K

DA4 kazusy G-K

6

F8

G9

14:15 - 15:45

kazusy G-K

DA1B

3

kazusy G-K

kazusy G-K G12 G12

G6

kazusy G-K

DA1BG6

G9

G10

kazusy G-K

G7

kazusy G-K G2

G1

10:15 - 11:45

repetytorium F-W

repetytorium F-S F-S2

G2

kazusy G-Kkazusy G-K

DA1A G4

kazusy G-K

DA3

kazusy G-K

7 kazusy G-K

DA1A

9:45 - 11:15

kazusy G-K

G7

kazusy G-K

kazusy G-K

AULA kazusy G-Kkazusy G-K

kazusy G-K

6 kazusy G-K

102

kazusy G-K

kazusy G-K

DA1B

G11

11.12.2025 r. (czwartek)

DA4

8

11 201

GRUPA

3

kazusy G-K

DA1Ckazusy G-K

DA3

G5 3

DA3

G1

GRUPA

2

kazusy G-K G7

G66

5

7 6

7 kazusy G-K G9

kazusy G-K

kazusy G-K

G10

7

AULA G8

8 AULA kazusy G-K G8

G10

DA1B

G3 DA2

G2

DA1C kazusy G-K

12:30 - 14:00

DA1C

4 DA1C

9

F-S8

C2
Reguły sporządzania 

wyroku i uzasadnienia 
Reguły sporządzania 

wyroku i uzasadnienia 
aula

kazusy G-K

kazusy G-K

kazusy G-K G3

DA1A

C2

3

DA3

10 102 kazusy G-K

G12

7 kazusy G-K

13:45 - 14:30

repetytorium F-W F-W7

AULA repetytorium F-S

102 repetytorium F-S

G9

aula

DA2

kazusy G-K

15 min

11 201 kazusy G-K G11

12 DA4 kazusy G-K

kazusy G-K G5

kazusy G-K G4

3

8:00 - 9:30

12
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2h 1h 2h 2h

SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

DA1A kazusy G-S G-S1kazusy G-S

G-W2

kazusy G-W

12:00 - 13:30

G-W6

AULA kazusy G-W G-W12

G-S11

G-S7

G-W8

G-S9

G-W10

kazusy G-W G-W4

201

DA1C kazusy G-S kazusy G-S G-S3

10 min

G-W12

201

G-S5

kazusy G-S

G-W5

DA1B

repetytorium F-S

kazusy G-S

F-W2

kazusy G-S G-S5

DA2 kazusy G-W

kazusy G-W

10:20 - 11:50

DA1A

6 kazusy G-S G-S7

DA4 kazusy G-W G-W8

12

10 min 10 min

G-S3

102 repetytorium F-W F-W10

201 repetytorium F-S F-S11

AULA repetytorium F-W F-W12

6 repetytorium F-S F-S7

AULA kazusy G-W

G-W4repetytorium F-W DA1BDA1B

kazusy G-W G-W2

DA1C

G-W6DA2

DA3

9

10

11

102 kazusy G-S G-S10

7 repetytorium F-S

kazusy G-S

DA4 kazusy G-W

7 kazusy G-S

102 kazusy G-W

67

8

F-S9

kazusy G-S

DA4 repetytorium F-W F-W8

G-S12kazusy G-SAULA

201 kazusy G-W G-W11

6 kazusy G-W G-W7

DA4 kazusy G-S G-S8

7 kazusy G-W G-W9

F-W6

repetytorium F-S F-S5kazusy G-W 3

DA1C DA1C repetytorium F-S

DA3DA3 kazusy G-S

kazusy G-W

kazusy G-W

repetytorium F-W

G-W3

G-S2

kazusy G-S G-S4 DA2 repetytorium F-WDA2

DA1A

GRUPA

2

9:25 - 10:10

12.12.2025 r. (piątek)

1 DA1A

7:45 - 9:15

F-S3

F-S1G-W1

kazusy G-S G-S11

7 kazusy G-S G-S9

102 kazusy G-W G-W10

5

3

DA3

3

6

G-S1

3

kazusy G-WDA1B G-W4

3

G-S6

4


